

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

3,473.36

1 ZEMNE PRÁCE

1,739.93

1	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	21.000	33.02	693.42
2	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	21.000	4.35	91.35
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	21.000	4.33	90.93
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	21.000	0.84	17.64
5	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	7.000	4.77	33.39
6	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	10.000	19.93	199.30
7	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	20.000	24.79	495.80
8	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	10.000	11.81	118.10

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

220.61

9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	3.500	63.03	220.61
---	-----------	---	----	-------	-------	--------

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1,512.82

10	974031154	Vysekánie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 15 cm	m	120.000	8.10	972.00
11	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3.240	17.57	56.93
12	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3.240	10.67	34.57
13	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3.240	14.85	48.11
14	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	68.000	0.39	26.52
15	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3.200	21.05	67.36
16	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	15.000	13.47	202.05
17	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	28.000	3.76	105.28

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

47,222.31

713 Izolácie tepelné

1,171.16

18	713463110	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE (Mirelon, ...) jupev. sponou potr. DN 15	m	185.500	2.36	437.78
19	713463111	Montáž tep. izo. potrubia pod stropom skr. PE (Mirelon, ...) jupev. sponou potr. DN 18	m	62.000	2.41	149.42
20	713463113	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE (Mirelon, ...) jupev. sponou potr. DN 25	m	54.000	2.55	137.70
21	713463114	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE (Mirelon, ...) jupev. sponou potr. DN 32	m	24.000	2.69	64.56
22	2723A7802	Izolácia hadicová Izoflex R pr. had. 18 mm - IRHX 20 018	m	186.000	0.97	180.42

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	2723A7805	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 20 028	m	62.000	1.30	80.60
24	2723A7806	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm - IRHX 20 032	m	54.000	1.43	77.22
25	2723A7808	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042	m	24.000	1.73	41.52
26	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0.048	40.47	1.94

721

Vnútrorná kanalizácia

10,435.16

27	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	34.000	22.09	751.06
28	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	32.000	24.98	799.36
29	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	42.000	15.53	652.26
30	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	63.000	16.33	1,028.79
31	721174024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	28.000	20.39	570.92
32	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	15.000	24.85	372.75
33	721174026	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 125	m	14.000	29.15	408.10
34	721174027	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 150	m	18.000	38.91	700.38
35	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	12.000	3.67	44.04
36	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	20.000	4.05	81.00
37	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	11.000	6.02	66.22
38	721211609	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 900 mm pre montáž do stredu	kus	9.000	31.67	285.03
39	552332020	Žlab sprchovacieho kúta, šírka kúta 900 mm	kus	9.000	182.71	1,644.39
40	721226511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	kus	3.000	26.59	79.77
41	484A04907	Sifón samotesniaci na kondenzát	kus	2.000	74.74	149.48
42	721233212	Strešné vtoky polypropylen PP pre pochôdz strechy zvislý odtok DN 110	kus	4.000	113.61	454.44
43	721242116	Lapače strešných splavenín liatinové DN 125	kus	7.000	209.61	1,467.27
44	721273153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	4.000	23.00	92.00
45	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	246.000	1.53	376.38
46	721999906	Vnútrorná kanalizácia HZS T6-práce revízneho technika	hod	16.000	23.28	372.48
47	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1.277	30.57	39.04

722

Vnútrorný vodovod

13,793.58

48	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	185.500	20.74	3,847.27
49	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	62.000	21.37	1,324.94
50	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	54.000	32.30	1,744.20
51	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	24.000	35.66	855.84
52	722172214	Potrubie vodov. z rúrok PP rad ľažk. D 40/3,6	m	1.500	25.55	38.33
53	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	55.000	8.95	492.25
54	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	22.000	17.96	395.12
55	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	2.000	4.92	9.84
56	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	1.000	17.34	17.34
57	722231119	Ventil výtokový pod omietku G 1/2 s dvoma závitmi	kus	1.000	15.08	15.08

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	722231163	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 1	kus	1.000	64.76	64.76
59	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	6.000	7.71	46.26
60	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	20.000	10.88	217.60
61	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	6.000	15.05	90.30
62	722234233	Zariadenie pre magnetickú úpravu vody závit. MÚV G 1	kus	1.000	59.18	59.18
63	722234265	Filter mosadzný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	1.000	10.03	10.03
64	722254265	Požiarne prísl., hadic. navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 796x796x185mm	súbo r	2.000	1,053.47	2,106.94
65	722290229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	m	325.500	4.22	1,373.61
66	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	325.500	1.51	491.51
67	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	3.000	2.28	6.84
68	722999906	Vnútorný vodovod HZS T6-práce revízneho technika	hod	24.000	23.28	558.72
69	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0.985	28.04	27.62

725

Zariaďovacie predmety

21,426.39

70	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbo r	11.000	144.32	1,587.52
71	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbo r	12.000	91.27	1,095.24
72	725249107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súbo r	9.000	157.19	1,414.71
73	5521F1362	Box sprchový S-PLUTO - Standard	kus	9.000	928.29	8,354.61
74	725312200	Drez jednoduchý z diturvitu štandardná kvalita	súbo r	10.000	130.69	1,306.90
75	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbo r	10.000	12.97	129.70
76	725339101	Montáž výleviek keramic., liat., a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbo r	55.000	57.57	3,166.35
77	642711000	Výlevka keramic. typ 71046 biela V	kus	1.000	101.98	101.98
78	725519002	Montáž plyn. ohrievača cirkulačného zásobník. 500 l	súbo r	1.000	200.80	200.80
79	725810201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbo r	55.000	14.43	793.65
80	725820200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita - výlievka	súbo r	1.000	60.92	60.92
81	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	10.000	129.01	1,290.10
82	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbo r	12.000	56.65	679.80
83	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbo r	9.000	134.65	1,211.85
84	998725101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1.019	31.66	32.26

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

732

Strojovne

258.61

85	732331513	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 25 l - ohrievač vody	súbor	1.000	54.39	54.39
86	732421100	Čerpadlá teplovodné obehové špirálne, štandardná kvalita - cirkulácia	súbor	1.000	203.15	203.15
87	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0.013	82.47	1.07

734

Armatúry

137.41

88	734411141	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm	kus	1.000	26.04	26.04
89	734422110	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	kus	1.000	111.23	111.23
90	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0.003	45.74	0.14

D3

PRÁCE A DODÁVKY M

60.08

272

Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

60.08

91	802140040	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1 1/4"	kus	1.000	4.04	4.04
92	2863A3503	Prechodka PE/ocel' USTN 612 582 d 40, R 1 1/4"	kus	1.000	56.04	56.04

Celkom

50,755.75